

---

## **DIVERSE PIESE SCHIMB**

I.D.: 85810603

---

Data publicarii	11.08.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 593,72 RON - 593,72 RON

---

Descriere: ULEI T90 3L BUC 1 35,2941 35,29 FURTUN AER COMPRIMAT L10M-D9\*10M COLAC 630080 BUC 2 63,8655 127,73 TRUSA INDEPARTAT ORNAMENTE 11BUC LINCOS MG50200 SET 1 54,6218 54,62 TRUSA INDEPARTAT TAPITERII METAL MG04C1024 SET 1 50 50,00 LAMA COSITOARE ONDULATA GRANIT BUC 22 3,3613 73,95 NUCA TIRANT LATERAL U445 BUC 3 24,3697 73,1091 BIT CRUCE PH1\*50 @5 BUC 1 4,0336 4,03 BIT CRUCE PH2\*50 @5 BUC 1 4,0336 4,03 BIT PH3\*25 1/4 110216 BUC 1 1,6387 1,64 ROBINET DUBLU SERVICIU 3CAI 1/2-1/2-3/4 681522 BUC 1 33,1933 33,19 CUREA 17\*11\*2850 LI-2919LE POWER BELT BUC 3 45,3782 136,13

---